et qu’elle ou il conserve l’itinéraire pour lequel le véhicule était requis. Lorsque la 

Société exige, après l’entrée en vigueur de la présente convention collective, 

conformément à la clause 32.01, qu’une employée ou un employé utilise un 

véhicule de type particulier, elle lui verse un minimum de mille deux cents dollars 

(1 200 $) par année. Le montant prévu ci-dessus s’ajoute aux dépenses 

d’utilisation d’un véhicule déterminées conformément à l’alinéa 33.01 b). »  

[217] Selon M. Sinclair, il revient aux employées et employés de choisir la façon de 

déduire les dépenses d’utilisation d’un véhicule dans leur déclaration de revenus.